РАСПОРЯЖЕНИЕ
Утвердить следующий порядок подключения  объектов к системе централизованного теплоснабжения:

1. К заявлению потребителя  в  ПЭО  выдается обходной лист.

2. Заявитель самостоятельно собирает подписи в отделах  предприятия.

3. Обходной лист с заявлением предоставляется  директору для принятия решения о подключении.

4. При положительном решении издается приказ на подключение объекта, который выдается начальнику участка под  роспись.
5. Начальник участка производит подключение объекта только при наличии письменного приказа с составлением акта  о подключении.
6. Оформленный акт предоставляется в ПЭО.

7. Утвердить форму «Обходной лист» и форму «Акт подключения».

Указанный порядок ввести в действие с 01.12.2008г.

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Ознакомить всех заинтересованных лиц по роспись.

Исполнитель Беспалова

АКТ

на подключение  объекта к системе централизованного теплоснабжения

Комиссия в составе:

Представителей  ОАО ОК и ТС в лице

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Представителей потребителя теплоэнергии в лице

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

составили настоящий акт в том, что «________»__________20____ г  в _____ч.____мин.
произведен  пуск теплоносителя на объект, находящий по адресу

___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Замечания: ______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Зключение:________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Подписи сторон:

От ОАО ОК и ТС                                                             От потребителя

_______________________                                              ______________________